РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018  года                             № 20-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с предоставленными документами и в целях наведения порядка в адресном хозяйстве на территории Амосовского сельсовета Медвенского района, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение № 1 постановления Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 30.03.2015 года № 29-па «О нумерации жилого фонда и строений, находящихся на территории Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» следующие изменения:

	№ п/п
	адрес местонахождения дома, строения
	принадлежность
(Ф.И.О. владельца)
	№ дома, строения
	№ квартиры

	56
	д. М-Владимировка
	Прохоролва Тамара Федоровна
	№ 10
	-

	60
	д. М-Владимировка
	Габриелян Георгий Валерьевич
Габриелян Елена Адамовна
Габриелян Максим Георгиевич
Габриелян Дмитрий Георгиевич
	№ 14
	-

	64
	д. М-Владимировка
	Бабаскина Надежда Николаевна
	№ 18
	-

	67
	д. М-Владимировка
	Барыбин Николай Юрьевич
	№21
	-

	101
	х. Рождественка
	Дремова Валентина Григорьевна
	№ 6
	-

	102
	х. Рождественка
	Горякина Любовь Николаевна
Горякина Мария Михайловна
	№ 7
	-

	151
	д. Цуриково
	Петрикеев Геннадий Николаевич 2/4
Петрикеев Александр Николаевич1/4
Петрикеев Вячеслав Николаевич 1/4
	№ 25
	-

	152
	д. Цуриково
	Петрикеев Александр Николаевич1/2
Петрикеев Вячеслав Николаевич 1/2
	№ 25а
	-

	164
	х. Садовый
	Подкосова Лариса Васильевна
	№ 5а
	-

	180
	д. 2-я Андреевка
	Носова Валентина Николаевна
	№3
	-

	208
	д. Амосовка
	Булгакова Полина Евгеньевна
	№ 2
	4

	218
	д. Амосовка
	Миронова Ольга Николаевна
	№ 5
	2

	264
	д. Амосовка
	Абышкин Дмитрий Владимирович
	№ 11
	24

	277
	д. Амосовка
	Башавей Владимир Владимирович
	№ 13
	1

	292
	д. Амосовка
	Дятлова Юлия Владимировна
	№ 16
	4

	323
	д. Амосовка
	Бабанина Надежда Антоновна
	№ 34
	2

	422
	д. Амосовка
	Носова Яна Михайловна
	№ 100
	-

	464
	х. Осиновый
	Егурцова Любовь Дмитриевна
	№ 7
	-

	466
	х. Осиновый
	Самойлова Александра Егоровна
	№ 9
	-

	472
	х. Осиновый
	Лунева Нина Ивановна
	№ 15
	-

	507
	с. Петропавловка
	Опимах Денис Анатольевич
	№ 3
	-

	557
	д. Шатовка
	Потапова Татьяна Николаевна
	№ 13
	-

	589
	д. Васильевка
	 Агаркова Мария Николаевна
	№ 14
	-

2.Обнародовать данное постановление на информационных стендах.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета Харитонову С.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                                   Т.В. Иванова